
Pražský šachový svaz, Hanusova 347/16, Box 31, 140 21 Praha 4, IČO 86596012  

 
 

 
 

 
V Praze dne 2. 11. 2018 

 
 

Pozvánka na konferenci Pražského šachového svazu 2018 
 
 
Vážení šachoví přátelé, 
 
dovolte mi, abych vás pozval na řádnou konferenci Pražského šachového svazu, která se 
bude konat v úterý 4.12.2018 od 18.00 na adrese U Průhonu 24, Praha 7 - Holešovice. V 
příloze zasílám program konference a počty delegátů z jednotlivých oddílů. Ostatní 
dokumenty budou k dispozici na webových stránkách svazu nejpozději 7 dní před konáním 
konference. 
 
Chtěl bych upozornit, že tato konference je volební. Pokud máte zájem se voleb zúčastnit, 
tak prosím postupujte v souladu s volebním řádem, který je k dispozici na webových 
stránkách svazu.  
 
Též bych chtěl předem uvést, že bod týkající se rozpočtu a stanovení členských příspěvků 
bude obsahovat návrh stávajícího výkonného výboru na zvýšení příspěvků PŠS na 200 Kč/ rok 
pro všechny kategorie s výjimkou seniorů, u kterých bude navržen příspěvek 100 Kč/ rok. 
 
Informujte prosím vyslané delegáty, že přístup do budovy je možný pouze s občanským 
průkazem. Uvítáme, pokud nahlásíte jména delegátů a čísla jejich OP předem na adrese 
konference@prazskysach.cz. Zjednoduší to váš vstup do budovy. 
 
 
V průběhu konference bude podáváno malé občerstvení. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Hruška 
Předseda Pražského šachového svazu 

mailto:konference@prazskysach.cz

